
Dodatek č. 1

ą TECHMCRIÉ saunu
j HRADEC KRÁLOVÉ
ÍDošln v í. .v v..
[dna 1 f? ŮŠĚ“ /ŰÉŤŠ

‹ PODATELNA Z
,'Čj.. -Íýťìb /Ék//ý

.zn ćzø/„vť
ke Smlouvě o dílo Ze dne 6.3.2019

sMLUvNí STRANY

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis V Obchod. / živnost. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Zhot0vite|”)

Objednatel:

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba pro realizaci této smlouvy:

(dále jen „Objednate|“)

MATEX HK s.r.o.
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080

, jednatelem
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
Kladská 181/55, 500 O3 Hradec Králové
259 68 807
CZ 25968807

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského
Soudu v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 6.3.2019



. Smluvní Strany uzavřely dne 6.3.2019 Smlouvu O dílo, na základě které Se Zhotovitel zavázel na
svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo „Oprava chodníku V ulici U Náhona v Hradci
Králové“ (dále jen „dílo”), a to vplném rozsahu určeném Zadáním objednatele dle zadávacích
podmínek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 119025 a nabídkou
zhotovitele podanou do daného výběrového řízení a objednatel Se Zavázal dílo převzít a zaplatit Za
něj cenu Za podmínek stanovených v dané Smlouvě o dílo.

. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební
práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které
Objednatel jako Zadavatel jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné vícepráce jsou
uvedeny v rámci Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č, 1 ke
Smlouvě o dílo. Konkrétně Se jedná o rozšíření zemních prací, kdy byly provedeny práce pro
uložení nových kabelů veřejného osvětlení. Ověřením příčných sklonů nebylo potřeba provést
osazení a napojení odvodňovacího žlabu.

. Shora uvedená Změna rozsahu předmětu díla o vícepráce či méněpráce, které nebylo v zadávací
dokumentaci možné předvídat, nemá vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena
díla se nijak nemění.

. V Souladu S ustanovením ČI. Ill. Odst. 8 Smlouvy o dílo je vzhledem k výše uvedené změně rozsahu
předmětu díla (O tzv. vícepráce a méněpráce) uzavírán tento dodatek č. l k předmětné Smlouvě o
dílo.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Se zavazuje provést objednatel.

Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy O dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel i zhotovitel Obdrží každý
po jednom Stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem ke Smlouvě 0 dílo.

Za zhotovitele: Za Objednatele:

15. Úlz.. 2019 17. UL. 2819
V .. dne ..................... V Hradci Králové dne

ednatel editel
MATEX HK S.r.0. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

:Starém-fr. ržjcžsełtnı



ROZPOČET
Stavba: Oprava chodníku v ulici U Náhona v Hradci Králové
Objekt: ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Objednatel: Technické Služby Hradec Králové Objednatel IČO: 64809447 Projektant popis:
Zhotovitel; MATEX HK S.r.0. Zhotovitel lČO: 25968807 Zpracoval:
Místo: Hradec Králové, ul U Náhona Klasifikace Staveb: Datum: 12. 4. 2019

‹ ., ě . , Množství Cena
C. Kod poloalxy Popıs MJ Celkem Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce
Frezování živičného podkladu nebo krytu S naloženim na
dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase

5 113154114 pruhu šířky do 0,5 m| tloušťky vrstvy 100 mm m2 12.400

5 Komunikace pozemní
Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 (Obalovane
kamenivo Střednëzrnne - OKS) S rozprostřenim a Zhutnením

6 565135111 v pruhu šířky do 3 m. po Zhutnění tl. 50 mm m2 -2.400

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a Se Zhutnëním Z nemodlflkovaneho asfaltu v

7 577134111 pruhu šířky do 3 m tř. I, po Zhutneni tl. 40 mm m2 .2.400

8 Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí z plastů Z poiypropylenu PP

8 871260310 hladkeho plnostënného SN 10 DN 100 m -3.000

9 286171000 trubka kana//Žaćni dl. 1m, DN 100. vČ .Dr/'p tvarovek kus »1.200

Revizní a čisticí Šaohta z polypropylenu PP vyřlznuti a
10 894812611 utěsnëní otvoru ve stěně šachty DN 110 kus .1.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odvodňovací plasiový žlab pro třídu Zatížení D 400 vnitřni

11 935932415 šířky 100 rnm S krycím roštem můstkovým Z litiny m .3.200

Odvodňovaci plastový žlab vpust' s kalovym košem pro žlab
17 935932611 vnitřní šířky 100 mm kus V1,000

M Práce a dodávky M

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení Zapaženýeh i nezapažených kabelových rýh ručně
včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3
m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek

460150104 Šířky 35 om. hloubky 20 cm, v horninë třídy 4 m 94,500l\)

Vodorovne' přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku.
avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tí, 1 až 4 na

15 162701105 vzdálenost přes 9 OOO clo 10 000 m m3 6.615

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 6.615

Uloženi sypaniny poplatek Za uložení Sypaniny na skládce
17 171201211 (skládkovne) t 9.393

Zásyp kabelových rýh ručně s uloženim výkopku ve vrstvách
včetně Zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 om hloubky 20

3 460560104 cm, v horninë třídy 4 m 94.500

4 58331351 kamen/vo těžené drobné frakce 0/4 ~› 17.010

Krytí kabelů, spolek, koncovek a odbočnio kabelů výstražnou
fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uloženl

14 460490011 fólie do rýhy, fólie Šiřky do 200m m 94,500

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděriy'm

13 998223011 dopravní vzdálenost do 200 ı'n jakékoliv délky objektu t 18.144

Celkem 0,00

Strana 1 Z 1




